ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ГОРОДСКОГО ОКРУГА СНЕЖНОЕ»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

02.09.2024г. г. Снежное № . о Ш ~

О создании Совета профилактики
правонарушений в ГБОУ
«СШ №ГГ.О. СНЕЖНОЕ»л

В целях профилактики безнадзорности, правонарушений и преступлений,
укрепления дисциплины и учебы обучающихся ГБОУ «СШ №1 Г.О. СНЕЖНОЕ», а также
объединения усилий педагогического коллектива, родительской общественности,
социально-психологической службы в создании единой системы профилактики,

1. Создать в ГБОУ «СШ №1 Г.О. СНЕЖНОЕ» Совет по профилактике
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2024 -  2025
учебный год.

2. Разработать Положение Совета по профилактике в ГБОУ «СШ №1 Г. О.
СНЕЖНОЕ» безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.

3. Утвердить состав Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних:
- директор (председатель комиссии) -  Садовая Т.А.
- педагог-психолог (секретарь) -  Картамышева А.Ю.
Члены комиссии:
- заместитель директора по ВР -  Волощук О. А.
- заместитель директора по УВР -  Шулепова Е.А.
- социальный педагог -  Сергеева В.В.
4. Утвердить План заседаний Совета по профилактике безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних в ГБОУ «СШ №1 Г.О. СНЕЖНОЕ» на
2024 -  2025 учебный год.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Т.А. Садовая